
株式会社日本ＳＰＩの吸収合併に関するお知らせ 

 

 日本ソフトウエア株式会社は、２０１８年１０月１日、「株式会社日本ＳＰＩ」を吸収合併いたしました。 

 今回の合併をもちまして、日本ＳＰＩは日本ソフトウエアの電力交通ビジネスユニット部門の一員となります。

日本ＳＰＩ社の実績・技術をより強固に連携し、電力交通関連分野におけるお客様の期待に応える体制をいっそ

う強化していく所存ですので、 今後とも倍旧の御懇意とお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

日本ソフトウエア株式会社 

代表取締役社長 小泉 敏夫 


